



Apostolien teot 8:26-40

Mutta Filippukselle puhui Herran enkeli sanoen: "Nouse ja mene puolipäivään päin sille tielle, joka vie Jerusalemissa alas Gassaan ja on autio". Ja hän nousi ja lähti.

Ja katso, siellä kulki etiopialainen mies, Etiopian kuningattaren Kandaken hoviherra, mahtava mies ja koko hänen aarteistonsa hoitaja; hän oli tullut Jerusalemiin rukoilemaan ja oli nyt paluumatkalla ja istui vaunuissaan ja luki profeetta Esaiasta.

Niin Henki sanoi Filippukselle: "Käy luo ja pysyttele lähellä noita vaunuja". Niin Filippus juoksi luo ja kuuli hänen lukevan profeetta Esaiasta ja sanoi: "Ymmärrätkö myös, mitä luet?" Niin hän sanoi: "Kuinka minä voisin ymmärtää, ellei kukaan minua opasta?"

Ja hän pyysi Filippusta nousemaan ja istumaan viereensä. Ja se kirjoitus, jota hän luki, oli tämä: "Niin kuin lammas hänet viedään teuraaksi; ja niin kuin karitsa on ääneti keritsijänsä edessä, niin ei hänkään suutansa avaa. Hänen alentumisensa kautta hänen tuomionsa otetaan pois. Kuka kertoo hänen syntyperänsä? Sillä hänen elämänsä otetaan pois maan päältä." Ja hoviherra kysyi Filippukselta sanoen: "Minä pyydän sinua: sano, kenestä profeetta puhuu näin, itsensäkö vai jostakin toisesta?"

Niin Filippus avasi suunsa ja lähtien tästä kirjoituksesta julisti hänelle evankeliumia Jeesuksesta.

Ja kulkiessaan tietä he tulivat veden ääreen; ja hoviherra sanoi: "Katso, tässä on vettä. Mikä estää kastamasta minua?" Filippus sanoi hänelle: »Jos koko sydämeistäsi uskot, se on mahdollista.» Hoviherra vastasi: »Minä uskon, että Jeesus Kristus on Jumalan Poika.» Ja hän käski pysäyttämään vaunut, ja he astuivat kumpikin veteen, sekä Filippus että hoviherra, ja Filippus kastoi hänet. Ja kun he olivat astuneet ylös vedestä, tempasi Herran Henki

Filippuksen pois, eikä hoviherra häntä enää nähnyt. Ja hän jatkoi matkaansa iloiten.

Mutta Filippus tavattiin Asdodissa; ja hän vaelsi ympäri ja julisti evankeliumia kaikissa kaupungeissa, kunnes tuli Kesareaan.

Tämä kertomus sisältää ihmisen uskoontulemisen prosessin. Olennaisina osina voimme nähdä sanan opetuksen, eli evankeliumin kuulemisen, siitä syntyneen uskon - ja sitten välittömästi sitä seuraavan kuuliaisuuden askeleen, jossa he molemmat astuivat veteen ja - Filippus kastoi hoviherran.

Mielenkiintoiseksi tapauksen tekee se, että Jumala johdatti konkreettisesti Filippuksen ihmisen luokse, jonka Hän tahtoi pelastaa. Tehtävän suoritettua, Jumala tempasi Filippuksen pois ja hänet tavattiin myöhemmin muualla. Mahtoi Filippus itsekin olla hämillään tilanteesta, ja niin kuin aina, missä evankeliumi saa tehdä tehtävänsä, niin nytkin - syntyi suuri ilo! - "Ja hän jatkoi matkaansa iloiten."

Uskotko, että tämä Raamatun kertomus on totta? Uskohan, että kaikkivaltias Jumala voi toimia tälläkin tavoin tavoittaakseen ne ihmiset, jotka Hän on edeltä kutsunut kantamaan Herran nimensä kunniaa? - Sinä, Herraan uskova Jumalan ihminen, antaudu Hänen tahtoonsa ja etsi tietä lähemmäksi Hänen läsnäoloaan - ethän tiedä, mitä Hän on varannut sinunkin osallesi! Jospa mekin saisimme kokea mitä ihmeellisimpiä asioita ja kokemuksia evankeliumia julistaessamme! Tiedän, että Jumala tahtoo lahjoittaa mitä mielenkiintoisimman ja jännittävämman elämän niille, jotka viihtyvät Hänen seurassaan.

Herran palvelijan mielenkiintoinen kysymys kuuluu vielä tänäänkin - niin meille kristityille, kuin jumalattomillekin: - "Ymmärrätkö myös, mitä luet?" - On usein juuri niin, kuin hoviherra vastasi Filippukselle, että "kuinka minä voisin ymmärtää, ellei kukaan minua opasta?" - Oletko ajatellut, että juuri sinäkin voisit olla sanan tekijä, etkä vain sen kuulija? (Jaak.1:22-23) Tunnetko

kutsua lähestyä ihmisiä Jumalan sanan merkitysten opastamisella?

Eräs tärkeä seikka, mikä paljastuu Raamatun lehdillä tämän tuosta, on "suurten kokonaisuuksien ja linjauksien ymmärtäminen." Kasvaneet ja kokeneet kristityt tietävät, ettei uskovan elämä ole pilkkujen viilamista eli pikkuasioiden ympärillä tuhartamista, vaan ennen kaikkea Jumalan suuntaviivojen ja tarkoitussellisten ajatusten näkemistä. "Niin Filippus avasi suunsa ja lähtien tästä kirjoituksesta julisti hänelle evankeliumia Jeesuksesta." - Toisin sanoen Filippus kertoi, miten kaikkia alkoi, miten tähän tultiin ja missä juuri nyt ollaan. Se avasi hoviherran ymmärryksen näkemään, mitä hän kaipasi syvällä sisimmässään.

Kun Filippus näki hoviherran ymmärtäneen, mistä oli kysymys - eli "usko oli syntynyt Kristuksen sanan kuulemisen kautta" (Room.10:17) - hän kastoi hänet Jeesuksen Kristuksen nimeen. Oli siis syntynyt usko, jota seurasi välittömästi halu kulkea eteenpäin uskovan tietä. Niinpä hoviherra itse kysyi Filippukselta: "Katso, tässä on vettä. Mikä estää kastamasta minua?"

Tässä, ja monessa muussakin Raamatun opetuksessa käy hyvin selville ihmisen oma-aloitteellisuus, eli aktiivisuus uskontoaileella kulkemisessa. *Sylivaava ei tule pyytämään kastetta, kääntymään tai astumaan yhdessä kastajan kanssa veteen.* Raamattu antaa selkeästi ymmärtää, miten he toimivat Raamatun päivinä, ja sen pitäisi viitoittaa myös meille oikeaa ja perusteltua toimintatapaa toimia. - Kysymys onkin enemmän kuuliaisuudesta, Jumalan tahdon hyväksymisestä ja omien päähän pinttymisen ja perinnsäntöjen edessä nöyryytymisestä. *Kaiket me ihmiset olemme enemmän väärässä, kuin Jumala??!*

Voit "ostaa totuutta" (Snl.23:23) kaste-kysymyksessä tutkien Raamatun viitteitä esimerkiksi netin osoitteesta: <http://www.pasikallio.fi/Raamis/Kaste.pdf>

